
CLUB DE GOLF PERELADA Fecha Listado: 20/08/2024
Hora Listado: 17:49:09

11È TORNEIG LADIES ESTIU 20/08
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 20/08/2024  CODIGO: CB3424700

EQUIPS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX Eq NIV S Cat RES 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GALLARDO PLANAS, ROSA MARIA FEDERACION CATA 33,0 4 35 F 5 41 78 78
BIGOT, VALERIE GOLF 17,0 4 19 M 3 37
BLAMOUTIER , ARLETTE PERALADA 32,6 4 34 F 5 29

TORREMADÉ TUXANS, ELISA PERALADA 31,8 6 34 F 5 41 78 78
TORREMADE TUXANS, IA PLAYA DE PALS 27,1 6 28 F 5 37
MONTERO FOIX, MARIA EUGENIA FEDERACION CATA 36,0 6 38 F 5 24

3 MARTIN GOMEZ, PAQUITA PERALADA 6,4 3 6 F 2 40 77 77
ROCA ANGLADA, TERESA MONTANYA 24,1 3 25 F 4 37
LIM JANG, SEUNG JIN PERALADA 14,6 3 15 F 3 37

4 MITJAVILA ROIGET, MARIA CIN PERALADA 18,8 1 19 F 4 40 76 76
CENTELLES RUIZ, MARGARITA PERALADA 21,2 1 22 F 4 36
VIOLA CENTELLES, MAR PERALADA 4,3 1 4 F 1 32

5 CABALLERO BERNAL, DOLORS PERALADA 27,7 5 29 F 5 38 75 75
GRAU FARRE, MERCE COSTA DAURADA 18,7 5 19 F 4 37
PARDINA EROLES, MIREIA CLUB HCP1 26,5 5 28 F 5 35

6 HINDERSCHEID, ANNIE PERALADA 16,3 2 17 F 3 39 73 73
SALINAS GUILLARD, GENOVEVA PERALADA 7,7 2 7 F 2 34
SIZAIRE, MADDY GOLF 13,9 2 14 F 3 25



CLUB DE GOLF PERELADA Fecha Listado: 20/08/2024
Hora Listado: 17:46:46

11È TORNEIG LADIES ESTIU 20/08
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 20/08/2024  CODIGO: CB3424700

HÀNDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TORREMADÉ TUXANS, ELISA PERALADA 31,8 M F 5 34 41 41
GALLARDO PLANAS, ROSA MARIA FEDERACION CATA 33,0 S F 5 35 41 41

3 MARTIN GOMEZ, PAQUITA PERALADA 6,4 S F 2 6 40 40
MITJAVILA ROIGET, MARIA CIN PERALADA 18,8 S F 4 19 40 40

5 HINDERSCHEID, ANNIE PERALADA 16,3 S F 3 17 39 39
6 CABALLERO BERNAL, DOLORS PERALADA 27,7 S F 5 29 38 38
7 LIM JANG, SEUNG JIN PERALADA 14,6 S F 3 15 37 37

GRAU FARRE, MERCE COSTA DAURADA 18,7 S F 4 19 37 37
BIGOT, VALERIE GOLF 17,0 S M 3 19 37 37
ROCA ANGLADA, TERESA MONTANYA 24,1 S F 4 25 37 37
TORREMADE TUXANS, IA PLAYA DE PALS 27,1 M F 5 28 37 37

12 CENTELLES RUIZ, MARGARITA PERALADA 21,2 S F 4 22 36 36
13 PARDINA EROLES, MIREIA CLUB HCP1 26,5 S F 5 28 35 35
14 SALINAS GUILLARD, GENOVEVA PERALADA 7,7 S F 2 7 34 34
15 VIOLA CENTELLES, MAR PERALADA 4,3 M F 1 4 32 32
16 BLAMOUTIER , ARLETTE PERALADA 32,6 S F 5 34 29 29
17 SIZAIRE, MADDY GOLF 13,9 M F 3 14 25 25
18 MONTERO FOIX, MARIA EUGENIA FEDERACION CATA 36,0 S F 5 38 24 24


